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ESTADO DE SANTA CATARINA
' MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA

INEXIGIBILIDADE DE LICITAGAO

RUA CELSO TOZZO, 27 - CENTRO - Cordilheira Alta - SC 13/2023
CEP: 89819-000 CNPJ: 95.990.198/0001-04 Telefone: (49) 3358-9100 N° Processo: 125/2023
Data Processo: 22/12/2023

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAGAO 2/2023

Reuniram-se no dia 21/02/2024 as 08:00, no(a) MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA, os Membros da Comisséo
de Licitagdo com o objetivo de licitagdo na modalidade INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO destinado a O PRESENTE
EDITAL TEM POR OBJETO A CAPTACAO DE OFERTAS DE EMPRESAS (PESSOA JURIDICA) INTERESSADAS EM
PATROCINAR A PUBLICIDADE DA 22 EXPO CORDI QUE SERA REALIZADA NO PERIODO DE 04 A 07 DE ABRIL DE
2024, NO GINASIO DE ESPORTES LUDOVICO TOZZO E CAMPO MUNICIPAL.

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitagao:

NEARA TRANSPORTE E TURISMO EIRELI
LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS MERISIO LTDA
COMPASI IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA

MPM COMERCIO DE MAQUINAS, PECAS E SERVICOS LTDA

DAIANE VALLER & CIA LTDA.

R3 PRESTACAO DE SERVICOS LTDA
GRAFICA E EDITORA POSIGRAF LTDA
RAMA EVENTOS LTDA

L&G POCOS ARTESIANOS LTDA

04.732.399/0001-56
02.330.894/0002-94
07.843.804/0001-00
07.734.903/0002-26
21.922.642/0001-18
15.371.451/0001-02
75.104.422/0008-82
17.471.694/0001-48
24.475.164/0001-33

COOPERATIVA DE CREDITO MAXI ALFA DE LIVRE ADMISSAO DE7g 825 270/0001-29

ASSOCIADOS - SICOOB MAXICREDITO
ZANELLA VEICULOS LTDA

E.CANZI SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA
MAGUI TRANSPORTES LTDA

SRV PROJETOS E CONSTRUCOES LTDA
KAYO VEICULOS LTDA

09.307.353/0001-03
11.477.758/0001-31
06.865.712/0001-50
22.797.458/0001-56
18.624.186/0007-00

COOPERATIVA DE CREDITO, POUPANCA E INVESTIMENTO DA REGIAO DAgg 468 565/0001-01

PRODUCAO - SICREDI REGIAO DA PRODUCAO RS/SC/MG

COOPERATIVA DE CREDITO E ECONOMIA COM INTERACAO SOLIDARIA DEgs 269.976/0001-88

FORMOSA DO SUL - CRESOL FORMOSA
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA

NILO TOZZO & CIA LTDA

EMBRAPAYV - EMPRESA BRASILEIRA DE PAVIMENTAGAO LTDA

CONSTRUAGUAS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
G&A OESTE INDUSTRIA DE TINTAS LTDA

MAP CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI
KONKRETA INDUSTRIAL LTDA

AER TUR TRANSPORTES LTDA.

GETELL ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI
ODICRIS COMERCIO DE MOVEIS LTDA

THAYNA MANUELLY CASASOLA LTDA

PAX EMPREENDIMENTOS LTDA

GHILARDI & GHILARDI LTDA

CLEVERSON DALMORA

AGIL PRESTACAO DE SERVICOS COMBINADOS LTDA

83.305.235/0001-19
01.956.134/0001-43
12.022.153/0001-19
13.857.984/0001-73
48.212.008/0001-48
12.361.035/0001-35
10.612.905/0003-38
03.612.570/0001-20
32.286.245/0001-13
05.582.207/0001-35
43.215.107/0001-60
31.026.585/0001-42
10.928.428/0003-14
27.120.448/0001-03
14.730.988/0001-59



Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e analise necessarios, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentagao atinente, tendo o seguinte parecer da comissao:

AS 08:00 HORAS DO DIA 21 FEVEREIRO DE 2024, NA SALA DO DEPARTAMENTO DE LICITAGOES E CONTRATOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA/SC, REUNIU-SE A COMISSAO PERMANENTE DE LICITAGOES,
NOMEADOS PELO DECRETO N° 001 DE 05 DE JANEIRO DE 2023, QUE APOS RECEBIMENTO VIA E-MAIL DOS
DOCUMENTOS FALTANTES DAS EMPRESA CITADAS NA ATA ANTERIOR, A EMPRESA GETELL ENGENHARIA E
CONSTRUCAO EM CONSULTA AO TCU FOI VERICADO UM REGISTRO DE EMPRESA INIDONEA, POREM
CONFORME PARECER JURIDICO EM ANEXO AOS DOCUMENTOS, ONDE A SANGAO FICA ADSTRITA APENAS AO
ORGAO QUE APLICOU A PENALIDADE OPTOU-SE PELA HBILITAGAO DA EMPRESA. TODAS AS EMPRESAS
RESTARAM HABILITADAS.

SEGUE ABAIXO EMPRESAS E VALORES DE PATROCINIO

R$ 3.000,00

G&A OESTE INDUSTRIA DE TINTAS LTDA

CONSTRUAGUAS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

SRV PROJETOS E CONSTRUGOES LTDA

GHILARDI & GHILARDI LTDA

R$ 5.000,00

AGIL PRESTACAO DE SERVICOS COMBINADOS LTDA

THAYNA MANUELLY CASASOLA LTDA

L&G POGCOS ARTESIANOS LTDA

KAYO VEICULOS LTDA

AER TUR TRANSPORTES LTDA

KONKRETA INDUSTRIAL LTDA

CLEVERSON DALMORA

COOP.DE CRED. MAXI ALFA &ndash; SICOOB MAXICREDITO

NEARA TRANPORTE E TURISMO EIRELI

LABORATORIO DE ANALISES CLINICA MERISIO LTDA

MAGUI TRANSPORTES LTDA

COOPERATIVA DE CRED.E ECONOMIA - CRESOL FORMOSA

COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA

ODICRIS COMERCIO DE MOVEIS LTDA

R$ 10.000,00

PAX EMPREENDIMENTOS LTDA

R3 PRESTAGAO DE SERVIGCOS LTDA

ZANELLA VEICULOS LTDA

MPM COM.DE MAQ. PEGAS E SERVIGCOS LTDA

COMPASI IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA

RAMA EVENTOS LTDA



DAIANE VALLER & CIA LTDA

E.CANZI SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA

GETELL ENGENHARIA E CDOSNTRUCOES EIRELI

NILO TOZZO & CIA LTDA

EMBRAPAYV &ndash; EMPRESA BRASILEIRA DE PAVIMENTAGAO LTDA

MAP COSNTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI

R$ 30.000,00

COOP.DE CREDITO, POUP. E INVEST. &ndash; SICREDI REGIAO DA PRODUGAO RS/SC/MG
GRAFICA E EDITORA POSIGRAF LTDA

SEM MAIS PARA O MOMENTO EU ANGELITA GABRIEL MEMBRO DA COMISSAO PERMANENTE LAVREI A
PRESENTE ATA QUE SERA ASSINADA PELOS PRESENTES.

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que sera assinado pelos presentes.

ANGELITA GABRIEL
MEMBRO

TATIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA
MEMBRO

MARGA ANGELA MOCELIN GIACOMIN
MEMBRO




